DomPro |::.....a DIABLE ACIER A BAVETTE FIXE 200 KG

Caractéristiques

charge (kg)

dimensions bavette (I x p) (mm)
hauteur (mm)

largeur (mm)

@ de roue (mm)

poids (kg)

profondeur (mm)

type de roue

Référence

MATADOR

Tube ovale pour une meilleure prise en main

finition gris peinture époxy

poignées ergonomiques avec protections caoutchouc
plus de stabilité grace a un empattement extra large.

200

425 x 148
1191

426

260

10,40
430

increvable

10523626 DIABLE ACIER A BAVETTE FIXE 200 KG ROUES INCREVABLES NST-100-CT

Consulter la fiche produit
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